از نظر ما مبرم ترین مسئله امروز طبقه کارگر همانا ایجاد تشکلهای کارگری می باشد. و موفقیت شما در حمایت از اهداف کارگران را از روندیم

زنده باد آزادی. زنده باد سوسیالیسم، نابود باد رژیم سرمایه داری اسلامی ایران

اتحاد چپ سوسیالیستی ایرانیان، شنبه ۲۸ اردیبهشت ۱۳۹۲ برابر با ۱۸ می ۲۰۱۳

برای آزادی فوری، بدون قید و شرط

کارگران زندانی

و دیگر زندانیان سیاسی بکوشیم!

رژیم ضد کارگر در ایران به وحشیانه ترین شکلی

با زندانیان سیاسی رفتار می کند.

رژیم سرمایه داری

شکنجه های جسمی و روحی قرون وسطائی،

علیه زندانیان سیاسی اعمال میکند.

رژیم ضد کارگر در ایران احکام سنگین و